

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Yhdistyksen 79. toimintavuosi.

12.02.2015 teimme retken Porin teatteriin katsomaan Eikä kukaan pelastunut –esitystä. Retkelle osallistui 18 henkilöä.

Vuosikokous pidettiin 23.02.2015 Rauman Merimuseolla. Kokousta johti puheenjohtaja Mari Pohjalainen ja sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma. Läsä oli 25 jäsentä. Kokouksen jälkeen oli kahvitarjoilu, jonka aikana esiteltiin paarlastipuistoprojektia. Lopuksi tutustuimme merimuseoon.

Tukholman puutarhamessuille teimme matkan 27. – 29.03.2015. Mukaan ilmoittautui 39 henkilöä, joista suurin osa oli Satakunnan puutarhayhdistyksen jäseniä. Messujen lisäksi tutustuttiin Zetas'in puutarhamyymälään ja vielä jäi aikaa ostoksiin Tukholman keskustassa.

Toukokuussa pidettiin neuvontailta Latumajalla. Ilta alkoi perinteisellä taimienvaihdolla. Seppo Ropponen valmisti avotulella herkullista ruokaa villiyrteistä ja Tarhurin taivaan omistaja Päivi Bourdon kävi esittäytymässä ja kertomassa yrteistä. Lisäksi oli kahvi- ja munkkimyyntiä sekä arpajaiset, johon palkinnot saatiin lahjoituksena paikallisista puutarhaliikkeistä. Kävijöitä oli runsaasti, vaikka oltiinkin tavallista kauempana keskustasta.

Luonnonkukkien päivänä 14.06.2015 teimme eväsretken Kaunissaareen. Matka saareen taittui Pohjantähti -veneellä Rauman saaristoa ihaillen. Ilona Hankonen toimi oppaana 29:lle retkeläiselle. Kierroksen jälkeen nautittiin evääksi nuotiomakkaraa, salaattia, mehua ja kahvia. Sateinen sää vähän häittäsi muuten onnistunutta reissua.

Vuoden aikana järjestettiin myös kahdet paarlastipuistotalkoot yhdessä merimuseon kanssa. Toukokuun talkoissa levitettiin kasvualustaa ja syyskuun talkoissa kitkettiin rikkaruohoja.

Mari Pohjalainen ja Hanna-Mari Saloma edustivat Rauman puutarhayhdistystä Uudenkaupungin teatterin järjestämässä yhdistysten matkanjohtajille suunnatussa VIP-illassa. Ilta sisälsi tulevan ohjelmiston esittelyä ja Huru-ukot –esityksen.

Rauman Martta-yhdistys ry kutsui Tunne pulssisi –luennolle, johon osallistui n. 10 puutarhayhdistyksen jäsentä. Mari Pohjalainen kertoi tilaisuudessa puutarhayhdistyksestä.

23.10.2015 oli tarkoitus mennä Poriin Kulttuuritehdas Kehräämölle katsomaan Suklaasydän-konserttia, mutta se jouduttiin perumaan vähäisen osanoton vuoksi.

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 7 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: Mari Pohjalainen (puheenjohtaja), Teuvo Mäkitalo (varapuheenjohtaja), Jaana Uusitalo, Marja Tuominen (varainhoitaja), Anne Hannula, Sirkka Talvimo sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 151, joista vapaajäseniä 2 henkilöä. Vuoden 2015 aikana jäsenmäärä väheni 4 jäsenellä.

Toimintakertomuksen teki Hanna-Mari Saloma, sihteeri